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Odpowiedzi na pytania
oraz zmiana terminu skiadania ofert

Dotyczy: postepowanie © udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartoéci powyzej 209 000 euro na dostawe odczynnikéw i sprzetu do
oznaczen grup krwi/préb zgodnosci, do badan szpiku i oznaczen Helicobacter pylori
dla Wojewddzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im.
M. Kopernika w todzi.

1. Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na pytania
zadane w przedmiotowym postepowaniu oraz zmiang SIWZ

W toku postepowania zostato zadane nastepujace pytanie do treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia:

Pytanie 1
dotyczy Pakiet 4:

Prosimy o potwierdzenie czy pozycje 1 zatgcznika nr 2a do SIWZ (OFERTA-Formularz cenowy) nalezy
rozszerzyé o odpowiednig ilos¢ podwierszy w celu uwzglednienia w wycenie niezbednych odczynnikéw,
krwinek, p’rynow i materiatéw zuzywalnych stuzacych do wykonama wskazanych ilosci badan?
ODPOWIEDZ: Tak. Formularz cenowy nalezy rozszerzy¢ o odpowiednia ilo$¢ podwierszy w celu
uwzglednienia w wycenie niezbednych odczynnikéw, krwinek, plynow i
materiatéw zuzywalnych stuzgcych do wykonania wskazanych ilosci badan. Dane
te beda potrzebne do rozliczania faktur po ewentualnym podpisywaniu umowy.
Udzielajagcy zaméwienia nie moze sam przedstawi¢ formularza poszerzonego o
konkretne pozycje, poniewaz mogaq sie one roznic, zaleznie od oferenta.

Pytanie 2

dotyczy Pakiet 4:

Prosimy o podanie jaki procent ze wskazanej liczby badan, nalezy przyja¢ do wyceny materiatow

zuzywalnych przeznaczonych do pracy metoda manualng jako back-up systemu automatycznego oraz jako

rutynowa praca dia czesci badan ,,c:towych" (w szczegdlnosci koncowek do pipet FP-4)?

ODPOWIEDZ: Udzielajagcy zamowienia nie moze precyzyjnie okresli¢, Jakq iloé¢ badan bedzie
musiat wykona¢ manualnie, poza automatem. Zalezy to zaréwno od ilosci badan
pilnych, zwlaszcza takich, ktére wymagaja podania krwi bez préby zgodnosci (do
kilku dziennie), jak i niemozliwych do przewidzenia sytuacji awaryjnych.
Poniewaz Zamawiajacy nie wykonywat dotad badan w systemie automatycznym,
moze wstepnie przyjacé, ze ilo$¢ takich badan nie przekroczy 10%, ale by¢ moze
bedzie ona nizsza.

Pytanie 3

dotyczy Pakiet 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydtuzenie terminu na dostarczenie, instalacje i uruchomienie analizatora

w laboratorium Zamawiajgcego do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu na dostarczenie, instalacje i
uruchomienie analizatora w laboratorium Zamawiajgcego do 4 tygodni od daty
podpisania umowy. Zmianie ulega brzmienie punktu 27 Zalacznika 2B do SIWZ.
Zmieniony zatacznik nr 2B do SIWZ w zatgczeniu do pisma.

Pytanie 4
dotyczy Pakiet 1:
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Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby do pakietu nr 1 - termin dostawy byt okreslany- przez -harmonogram
ktéry bedzie, uzgodnionym przez obie strony. Wykonawca przedtozy harmonogram w dniu podpisania
umowy oraz do konca roku kalendarzowego na kazdy nastepny rok obowigzywania umowy .
Uzasadnienie:
Produkcja krwinek odbywa sig cyklicznie z pozyskanej krwi od dawcéw zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Zdrowia tj. kazdy dawca moze oddaé krew tylko 6 razy w roku przy zachowaniu kryterium pozytywnej
kwalifikacji przez Bank Krwi . Ponadto krwinki majg termin waznosci 7 tygodni poniewaz krew ludzka jest
materiatem specyficznym za krétkim terminem waznosci co dyscyplinuje producentéw do produkciji zgodnie z
harmonogramem ustalanym raz w roku . PowyZzsze zapewnia ciggtos¢ dostaw dla laboratorium. Przy czym
dostawy na :cito” sg realizowane zgodnie z przyjetymi normami.
ODPOWIEDZ: Tak. Zamawiajacy wyrazg zgode aby do pakietu nr 1 termin dostawy byt
okreslany przez harmonogram ktory bedzie, uzgodnionym przez obie strony.
Wykonawca przediozy harmonogram w dniu podpisania umowy oraz do konca roku
kalendarzowego na kazdy nastepny rok obowigzywania umowy .
Pytanie 5
Zapytanie do wymagania:” Platnosc za zrealizowang dostawe nastgpi po dostarczeniu zamowionego
przedmioty zamdwienia do Zamawiajgcego, podpisaniu protokofu odbioru i wystawieniu faktury VAT.
Termin pfatnosci wynosi 60 dni od dnia dostarczenia prawidiowo wystawionej faktury VAT do siedziby
Zamawiajacego”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby ptatno$¢ byta liczona od daty dostarczenia faktury i towaru (razem).

Nasza firma realizuje dostawy do laboratorium i zatgcza do niej dokumenty: Faktura , instrukcje. W razie

niezgodnoéci Zamawiajacemu przystuguje reklamacja zgodnie z umowa. Nie ma mozliwosci potwierdzenia

przez podpisanie protokotu odbioru. Takim potwierdzeniem jest podpis na liscie przewozowym wraz z datg .

Kopia listu przewozowego pozostaje w laboratorium.

ODPOWIEDZ: Jezeli faktura jest dostarczona razem z towarem to data dostarczenia faktury jest
taka sama jak data dostarczenia towaru.

Pytanie 6

dotyczy Pakiet 1,2,3:

Czy jednostkg miary wymaganych flosci ( 3.m.-) sa mililitry?

ODPOWIEDZ: W pakiecie 1 i 2 jednostka miary sa ml, w pakiecie 3 - litry.

Pytanie 7
dotyczy Pakiet 1:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 wymaga aby pozycja 2 ( standard anty-D) oraz 3 mogty byc¢ stosowane do

daty okreslonej na etykiecie ( minimum 1,5 roku) po otwarciu buteleczki?

Jesli Zamawiajacy potwierdzi to bedzie mégt wykorzysta¢é odczynniki (nawet po otwarciu oryginalnego

opakowania) od 1,5 do 3 lat. W innym przypadku jesli nie wykorzysta go przez okres kilkunastu dni bedzie

musiat utylizowac reszte ,niewykorzystanego odczynnika.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w pakiecie nr 1 dopuszcza, aby pozycja 2 ( standard anty-D) oraz 3
(standard anty-D do mikrometody) mogty by¢ stosowane do daty okresionej na
etykiecie ( minimum 1,5 roku) po otwarciu buteleczki. Minimalny czas waznosci
odczynnika wynosi 1 rok.

Pytanie 8

dotyczy Pakiet 3:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby odczynniki ujete w pakiecie nr 3 mogly byC przechowywane w temperaturze

od2do28°C?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga aby odczynniki ujete w pakiecie nr 3 mogly by¢

przechowywane w temperaturze od 2 do 28 °C.

Pytanie 9
dotyczy Pakiet 1:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 pozycja a) krwinki do wykrywania przeciwciat, w plynie konserwujgcym
(ampuiki 3 - 5 ml) wymaga krwinek gotowych do uzycia w metodzie probéwkowej i szkietkowej ?
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Produkt gotowy eliminuje czynno$¢ rozcienczania krwinek  przez personel. Krwinki sg gotowe do
bezpoéredniego uzycia i zwalidowane do metody probéwkowej i szkietkowej dajac gwarancje uzyskania
prawidtowego wyniku.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga aby krwinki dostarczane w pakiecie nr.1 poz.la byly

zageszczone , a nie gotowe do uzycia.

Pytanie 10

dotyczy Pakiet 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 2 poz. 2 Surowicy antyglobulinowej poliwalentnej

plynnej bezbarwnej?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11
dotyczy Pakiet 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 3 Odczynnika IgG bezbarwnego?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12
dotyczy Pakiet 1:

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania przez Wykonawce w Pakiecie nr 1 pozycji 2 odczynnika Standard
anty-D z terminem wazno$ci 24 miesigce od daty produkcji, a jesli warunki przechowywania odczynnika sg
zgodne z instrukcjg producenta, po otwarciu buteleczek z odczynnikiem produkt ma by¢ stabilny i
zachowuje 100% czutodci oraz 100% specyficznosci do 12 miesiecy od czasu otwarcia buteleczki?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, aby pozycja standard anty-D mogta by¢ stosowana do
daty okreslonej na etykiecie ( minimum 1,5 roku) po otwarciu buteleczki. Minimalny czas
waznosci odczynnika wynosi 1 rok.

Pytanie 13

dotyczy Pakiet 1:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przez Wykonawce w Pakiecie nr 1 pozycji 3 odczynnika Standard
anty-D MIKRO z terminem waznosci 18 miesiecy od daty produkcji, a jesli warunki przechowywania
odczynnika sg zgodne z instrukcjg producenta, po otwarciu buteleczek z odczynnikiem, produkt ma by¢
stabilny i zachowuje 100% czutoéci oraz 100% specyficznosci do 12 miesiecy od czasu otwarcia buteleczki?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, aby pozycja standard anty-D do mikrometody mogta
byé stosowana do daty okreslonej na etykiecie ( minimum 1,5 roku) po otwarciu buteleczki.
Minimalny czas waznosci odczynnika wynosi 1 rok.

II. W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy dokonuje nastepujacej zmiany tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

1. W zakresie Pakietu 4 pozycja 27 — Zatgcznik nr 2B do SIWZ ,ZESTAWIENIE PARAMETROW
WYMAGANYCH DLA ODCZYNNIKOW ORAZ ANALIZATORA - PAKIET 4” ( w zalaczeniu do
pisma).

2. W zakresie Rozdzialu IV SIWZ TERMIN I WARUNKI WYKONANIA ZAMOWIENIA punkt1aib
brzmienie punktow jest nastepujace:

1. Wymagany termin wykonania zaméwienia:
a) dla Pakietéw 2,3,5,6,7 - max. 5 dni od dnia podpisania umowy;
b) termin dostawy zgodny z harmonogramem, uzgodnionym przez obie strony. Zamawiajgcy
wymaga przedtozenia harmonogramu w dniu podpisania umowy oraz do konca roku kalendarzowego na
kazdy nastepny rok obowigzywania umowy - w zakresie pakietu 1,4
W zwigzku z ww. zmiang zmianie ulega Formularz oferty — Zatacznik nr 2 do SIWZ,

3. W zakresie Wzoru umowy — Zalgcznik nr 6 do SIWZ - § 2 ust. 4 na nastgpujgce brzmienie: W
zakresie pakietu dostawy realizowane beda zgodnie z terminami okreslonymi w
harmonogramie, uzgodnionym przez obie strony i zatwierdzonym przez Zamawiajacego.
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Zamawiajacy wymaga przediozenia harmonogramu w dniu podpisania umowy oraz do kofica
roku kalendarzowego na kazdy nastepny rok obowigzywania umowy( dotyczy Pakiet 1,4). - w
zataczeniu do pisma.

III. Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017
r. poz. 2164 z p6zn. zm.) Zamawiajacy przedtuza nastgpujgce terminy:

> termin skladania ofert okreslony w rozdziale XVIII pkt.2 SIWZ do dnia 23.11.2017 r. do godziny
10:00,

> termin otwarcia okreslony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ do dnia 23.11.2017 r. do godziny 11:00,

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdéwienia nie ulegaja zmianie.

ul. Pabianicka 62, 93-513 todZ
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://v'vav.kopernik.lodz.pi
NIP 729-23-45-5 GON 000295403 PEKAO S.A. 0/1ODZ 62124015451111000011669957




